
Zarządzenie Nr @@!!!0112019
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 11 pazdziernika 2019 r.

zmieniające zarządzenie Prezydenta'Miasta w sprawie określenia liczby okręgów wyborczych
i zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn—Kozłoww. kadencji

obejmującej lata 2019—2022

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca19901'. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz.
506 zpóźn. zm.”) oraz @ 2 ust. 6 i 5 44 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kedzierzyn-Koźle,
stanowiącego załącznikdo uchwały n1'XII/148/1 1 Rady Miasta Kedzierzyn—Koźle z dnia 31 51131 pnia 2011 r.
wsprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Kedzieuyn Kozle inadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj.
Opolskiego Nr 122, poz. 1445 zp'óżn. zm: )) zarządzam, co następuje:

5 1. W zarządzeniu Nr 371/()1'/201 9 Prezydenta Miasta Kedzierzyn—Koźle zdnia 20 września 2019 r. w sprawie
określenia liczby okręgów wyborczych i zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-
,Koźle'w kadencji obejmującej lata 2019—2022, zwanym dalej zarządzeniem, w 5 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Zarządzam wyboly do Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn—Koźle, zwane dalejwyborami, w dniach:

1) 29'pazdzie1'nika 2019 r. -——-w okregu-wyborczyln nr 18;
2) 30 pazdziernika 2019 r. -—- w okręgach wyborczych nr 1—17.”. _

. 5 2. W załącznikach nr 1— 10 do zarządzenia, w odniesieniu do oklęg'u wyborczego nr 18, ilekroć uzyto
-wyrażcnia: ' .

1). „29 pazdziernika 2019 r.” ~kazdoraz'OWO zastępuje się je wyrażeniem „28 października
_ 2019 r | ' ' . . ' _ -

2) '„30 pa-zcl'ziernika 2019 r.:-"' ~— każdorazowe zastępuje się je wyraze-niem „29 pazdziernika. ~
201912”. ' ' _'

5 3. Zarządzenie wchodzi .W'zye'ie' z dniem "podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu Miasta
Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej Oraz w sieci intranet Urzędu Miasta Kedzierzyn—Koźle.

, ł

. 1 bina Nowosielsk :'

i)zmianyi'ekstu jednolitego Wymienionej ustawy zostały ogłoszene-t. U'. -'z20191. poz. 1309, 1696 ipoz 1571.
2)zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013 r poz. 2397, z 2014 r.

poz. 980, 220171: poz. 1643 orazz2019 r poz. 2802. -

śauaamnmjwm

Zbigniew Roman-owicz


